 με τρεις (3) υπαλλήλους κλάδου ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών (δύο μόνιμοι και ένας 
επικουρικός) 

 με έναν (1) επικουρικό κλάδου ΥΕ Βοηθητικού Υγειονομικού Προσωπικού. 

Επιπλέον, σας ενημερώνουμε ότι κατά το έτος 2024 στις τρεις (3) αναπτυγμένες κλίνες της 
Μονάδας Αυξημένης Φροντίδας (Μ.Α.Φ.) του Νοσοκομείου νοσηλεύθηκαν εκατόν 
τέσσερις (104) ασθενείς και καταγράφηκαν τετρακόσιες εβδομήντα οκτώ (478) ημέρες 
νοσηλείας (ποσοστό κάλυψης 44%). 

Επίσης, σας γνωρίζουμε ότι το εν λόγω θέμα έχει αναπτυχθεί στη Βουλή των Ελλήνων στις 
25-11-2024, κατά τη διάρκεια συζήτησης της αρ. 219/18-11-2024 επίκαιρης ερώτησης, από 
τα πρακτικά της οποίας δύναται να ενημερωθεί ο ερωτών Βουλευτής.